СА Н К  Т - П Е Т Е Р Б У Р Г

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 104

«01 »  марта 2018 г.

Об утверждении Программы по профилактике

и  противодействию коррупции в муниципальном

образовании муниципальный  округ Пороховые на

2018-2022 гг.

   В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «О противодействии

коррупции» от 25.12.2008 г.№ 273-ФЗ, в целях создания в муниципальном образовании

комплексной системы противодействия коррупции Муниципальный Совет

муниципального образования

       РЕШИЛ:

1.  Утвердить Программу по профилактике и противодействию коррупции во

внутригородском  муниципальном образовании Санкт-Петербурга  муниципальный округ

Пороховые на 2018-2022 гг.(Приложение  1)

2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета,-главу

Местной Администрации.

3.     Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава  муниципального

образования, исполняющий  полномочия

председателя  Муниципального  Совета,-

глава Местной Администрации                                                                  В.А. Литвинов